امروز سراغ نویسنده هایی رفتیم که با اثری تازه در نمایشگاه حضور دارند؛ چهره هایی که شاید برای
جشن امضای کتاب، رونمایی و دیدار با مخاطب در غرفه ناشران حضور یابند و مخاطب را ترغیب کنند
تا علاوه بر خرید از نمایشگاه مجازی، در نمایشگاه فیزیکی هم حاضر شود و در جریان روزمره زندگی

ساعاتی غرق در کتاب، کلمه و نویسنده شود.
گزيدهگزيده

WWW.QUDSONLINE.IR چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 29 شوال 1445 8 می 2024 سال سی وهفتم شماره 10362

نمایشگاه بین المللی
کتاب تهران

در حاشيه

مجری
برنامه های
پاورقی: اخراج
نشدم، مسافرت
رفتم

محمدرضا شهبازی
مجری برنامه های
پاورقی و سیدخندان
شبکه2 سیما درباره
شایعه خبر اخراجش
از شبکه2 سیما گفت:
از اجرای برنامه پاورقی
کنار گذاشته نشده ام
و خبری که برخی
رسانه ها با این عنوان
منتشر کرده اند اصلاً
صحت ندارد.